## *Exheredare.*

Sixtus hereditate Pater in testamento filium, vel filiam ex eo, quod nupsit contra eius voluntatem, an Confessarius possit cum in articulo mortis absoluere, nisi prius reuocet tale testameneum, non obstante quod sit statutum laicale tale matrimonium prohibens, tr.2. ref.22. §. Notandum est, in fine, p.213

## *Exhumare.*

Exhumare corpus defuncti occisi an possit index laicus inconsulto Episcopo, ut constet de corpore delictum, tr.1.ref.139.§.1.p.84

Vbi quod Episcopus in nullam incurrit irregularitatem concedens talen licentiam exhundandi corpus defuncti occisi, ibid. §.3

## *Exhibere.*

Ne exhibeat laici seruitia aliqua, & obsequia Clericis an Principes laici statuere possint, tract.2.ref.215.§.1. p.207

Si non exhibeat literas Legationis creditur Cardinali dicens se esse Legatum, tr.7.ref.69.§.3.p.401

\* Vide verb. *Auxilium. Renerentia*.

## *Exigere.*

\* Vide verb. *Decima. Gabella. Subsidium. Tribunum.*

## *Exilium. Exiles.*

Exilium fregisse bannitus an intelligatur, si stetit in Ecclesia sua Patriæ, tr.1.ref.63.§.1.p.41

Exiles con fugientes ad Ecclesiam, an gaudent eis Immunitate si non commiserint delicta exceptuata, tr.1.ref.64.§.1.ibid.

Exil an possit humari in Ecclesia, à qua arceatur exilij sententia, ibid. §.2

Exilij pena an reus con fugiens ad Ecclesiam puniri possit per iudices Ecclesiasticos, vel laicos, tr.1.ref.126. & 127.p.80, & seqq.

\* Vide verb. *Relagatio*.

## *Eximere.*

Eximere laicos à potestate Principis secularis Summus Pontifex potest, & per consequens familiam laicam Episcopi, & ministros eius Curia, quia Pontifex in temporalibus habet Dominum rectum, tract.8. ref.7.§.1.p.447

\* Vide verb. *Iurisdictio*.

## *Exentes. Exire.*

Ut exiter reus ab Ecclesia, fusionibus, & blanditiis inductus est, & exinde comprehensus est, an teneatur index illum Ecclesiae restituere, tract.1.ref.83.§.3.p.50

Exentes Cardinales è Conclavi propter infirmitatem præbent iuramentum acta in Conclavi circa electionem Pontificis nemini manifestare, tract.7.ref.105. §.5.p.418

Si exuit Cardinalis è Conclavi propter infirmitatem si convalescerit, an teneatur quamprimum redire, & si nolit redire, an possit compelli intrare, tractat.7. ref.106.§.1.& seq.p.418

\* Vide verb. *Capere. Egredi*.

## *Existens.*

Existens in Ecclesia mandans homicidium extra illam committere, vel è contra, an gaudeat Immunitate

## *Ecclesia.*

Existens in Ecclesia, vel aliquo Monasterio, & ex festa pilam tormentariam eicit in alium extra Ecclesiam existentem, & illum occidit, an gaudeat Immunitate Ecclesiae, tr.1.ref.74.§.1.p.46